令和６年７月１２日

加盟校関係者 各位

報道関係者 各位

観戦者の皆様へ

（一財）和歌山県高等学校野球連盟

第１０６回選手権和歌山大会３日目の雨天中止及び日程変更のお知らせ

 本日７月１２日（金）に予定しています選手権和歌山大会１回戦２試合は、大雨による警

報発令のため、中止としましたのでお知らせします。なお、本日の試合は明日１３日（土）

に順延し、試合開始時間を下記の通り変更します。このことにより大会日程を 1 日ずつ繰

り下げ、決勝戦日を 7 月 29 日（月）の予定とします。ご理解とご了承のほど、よろしくお

願いいたします。

記

７月１３日（土）紀三井寺公園野球場

第１試合 初芝橋本 対 慶 風 試合開始時間 １２：００

第２試合 日 高 対 粉 河 試合開始時間 １４：３０

以 上